*In c. 7. Job. lib. 8. c. 22.*

**T**V M sibi contrarium Deus hominem posuit, cum homo Deum peccando dereliquit; iustus vero conditor hunc sibi contrarium posuit, quia inimicum ex elatione depuit.

D 2 CIP